
U C H W A Ł A  Nr XXI/191/12 
Rady Miejskiej w Trzebnicy  
z dnia 31. stycznia 2012 roku 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Agnieszki Ewy Moździerz 
 
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipa 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r., 
Nr 176, poz. 1190 ze zm.) w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) 
- Rada  Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Stwierdza się  wygaśnięcie mandatu radnej Agnieszki Ewy Moździerz z listy nr 20  
KWW  MARKA DŁUGOZIMY, okr ęg wyborczy nr 2. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
w Trzebnicy. 
 


